
CURSA: XXXXI TROFEU DE SANT MAGÍ
DATA: 16/08/2025 DISTÀNCIA: 55 km

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Bonif/Pen Tiempo Vueltas Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta

1 28 FIGULS SELLARES JAUME TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -25s 1:14:49 50 - 40,10 01'18 (4)
2 26 OLVERA REYES LUCAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -6s 1:15:52 50 +01:03 39,54 01'17 (4)
3 33 ROCA TRIAS ALBERT TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -9s 1:15:54 50 +01:05 39,53 01'17 (29)
4 19 VILLAR VINADÉ JAUME CONTROLPACK SUB23 -3s 1:15:55 50 +01:06 39,52 01'18 (4)
5 157 CADENA SUBIRANA JOAN PUNTA FONDON A.D. SUB23 -7s 1:15:56 50 +01:07 39,51 01'16 (29)
6 122 FORNS I ORTEGA LLEÏR POTTERS CYCLING TEAM SUB23 -2s 1:16:06 50 +01:17 39,42 01'20 (10)
7 147 FERNANDEZ GRAU Eric SPORTY+ SUB23 1:16:08 50 +01:19 39,40 01'17 (42)
8 12 PUIG VENTURA ROGER CONTROLPACK ELITE -2s 1:16:25 50 +01:36 39,26 01'17 (17)
9 221 ARTERO FERNANDEZ DANIEL TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -1s 1:16:26 50 +01:37 39,25 01'17 (3)

10 207 SARTORI MAURIZIO GIUSEPPE CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE 1:16:27 50 +01:38 39,24 01'17 (4)
11 31 CASADO ABELLAN AXIER TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:16:27 50 +01:38 39,24 01'21 (4)
12 29 ROVIRA PANISELLO IVAN TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'21 (8)
13 30 GAMPER SAEZ ELOI TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'19 (29)
14 225 VALLDOSERA GORDO MARC MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'20 (26)
15 94 RODRÍGUEZ SABATÉ BLAI SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'17 (17)
16 912 Perales Martínez Vicent Hyundai Mobikorea Quadis MA-40 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'21 (26)
17 1 PRATGINESTÓS BARJUAN MARTÍ CONTROLPACK SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'19 (17)
18 2 BELTRAN SANZ DIEGO CONTROLPACK ELITE 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'21 (4)
19 412 LOREN DELTELL HECTOR UTEBO C.C MA-30 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'20 (26)
20 901 Cedeño santiago Rafael Arturo Lobobike SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'19 (10)
21 911 Riveros diarte Francisco daniel Ueno Bank ELITE 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'22 (2)
22 613 ARAN BENAVIDES ENRIC GALVESPORT CLUB CICLISTA MA-40 1:16:35 50 +01:46 39,17 01'21 (4)
23 167 Fuentes Enzo ANDONA CLUB CICLISTA SUB23 1:16:35 50 +01:46 39,17 01'21 (4)
24 655 Font Bertoli Joan CARDEDEU UNIÓ CICLISTA MA-40 1:17:27 50 +02:38 38,73 01'21 (4)
25 905 BALART GUIOT Roger EL MORELL CLUB CICLISTA MA-30 1:17:27 50 +02:38 38,73 01'22 (4)
26 910 ALVAREZ NESPLE DAVID CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-30 1:17:49 50 +03:00 38,55 01'22 (4)
27 90 MATAS MORA BARUC SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:19:11 50 +04:22 37,89 01'20 (4)

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Bonif/Pen Tiempo Vueltas Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta

Sots 23 (SUB23) (24)
1 28 FIGULS SELLARES JAUME TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -25s 1:14:49 50 - 40,10 01'18 (4)
2 26 OLVERA REYES LUCAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -6s 1:15:52 50 +01:03 39,54 01'17 (4)
3 33 ROCA TRIAS ALBERT TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -9s 1:15:54 50 +01:05 39,53 01'17 (29)
4 19 VILLAR VINADÉ JAUME CONTROLPACK SUB23 -3s 1:15:55 50 +01:06 39,52 01'18 (4)
5 157 CADENA SUBIRANA JOAN PUNTA FONDON A.D. SUB23 -7s 1:15:56 50 +01:07 39,51 01'16 (29)
6 122 FORNS I ORTEGA LLEÏR POTTERS CYCLING TEAM SUB23 -2s 1:16:06 50 +01:17 39,42 01'20 (10)
7 147 FERNANDEZ GRAU Eric SPORTY+ SUB23 1:16:08 50 +01:19 39,40 01'17 (42)
8 221 ARTERO FERNANDEZ DANIEL TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 -1s 1:16:26 50 +01:37 39,25 01'17 (3)
9 31 CASADO ABELLAN AXIER TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:16:27 50 +01:38 39,24 01'21 (4)

10 29 ROVIRA PANISELLO IVAN TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'21 (8)
11 30 GAMPER SAEZ ELOI TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'19 (29)
12 1 PRATGINESTÓS BARJUAN MARTÍ CONTROLPACK SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'19 (17)
13 901 Cedeño santiago Rafael Arturo Lobobike SUB23 1:16:29 50 +01:40 39,22 01'19 (10)
14 167 Fuentes Enzo ANDONA CLUB CICLISTA SUB23 1:16:35 50 +01:46 39,17 01'21 (4)
15 90 MATAS MORA BARUC SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:19:11 50 +04:22 37,89 01'20 (4)

Elite (ELITE) (8)
1 12 PUIG VENTURA ROGER CONTROLPACK ELITE -2s 1:16:25 50 - 39,26 01'17 (17)
2 207 SARTORI MAURIZIO GIUSEPPE CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE 1:16:27 50 +0:02 39,24 01'17 (4)
3 225 VALLDOSERA GORDO MARC MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 1:16:29 50 +0:04 39,22 01'20 (26)
4 94 RODRÍGUEZ SABATÉ BLAI SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 1:16:29 50 +0:04 39,22 01'17 (17)
5 2 BELTRAN SANZ DIEGO CONTROLPACK ELITE 1:16:29 50 +0:04 39,22 01'21 (4)
6 911 Riveros diarte Francisco daniel Ueno Bank ELITE 1:16:29 50 +0:04 39,22 01'22 (2)

Master 30 (MA-30) (5)
1 412 LOREN DELTELL HECTOR UTEBO C.C MA-30 1:16:29 50 - 39,22 01'20 (26)
2 905 BALART GUIOT Roger EL MORELL CLUB CICLISTA MA-30 1:17:27 50 +0:58 38,73 01'22 (4)
3 910 ALVAREZ NESPLE DAVID CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-30 1:17:49 50 +01:20 38,55 01'22 (4)

Màster 40 (MA-40) (3)
1 912 Perales Martínez Vicent Hyundai Mobikorea Quadis MA-40 1:16:29 50 - 39,22 01'21 (26)
2 613 ARAN BENAVIDES ENRIC GALVESPORT CLUB CICLISTA MA-40 1:16:35 50 +0:06 39,17 01'21 (4)
3 655 Font Bertoli Joan CARDEDEU UNIÓ CICLISTA MA-40 1:17:27 50 +0:58 38,73 01'21 (4)


